Necip Paşa Kütüphanesi'nde bulunan 672 Envanter numaralı Kur'an-ı
Kerim'i istinsah eden Ahmet İbni Ali (Kütahya gazisi) olup, istinsah tari
hi 1145/1732'dir. Nesih hat ile yazılmış olan Kur'an-ı Kerim 285x185 mm
ebatlarında ve 330 varak adetine sahiptir. Yazımına Ravza-i Mutahhara'da
başlanmış bilahare İstanbul' da tamamlanmıştır. Ferağ kaydında müstensihin
Mekke Kadısı olduğu ve 63 Mushaf yazdığı belirtilmektedir.

Lacivert renkte bezenen tığlarda hatayi ve penç

motifleri negatif dediğimiz yöntemle uygulanmış. tığ çıkma ve noktalarla

tamamlanmıştır. (Resim 3)

Resim 4: 675 Envanter nolu eserin serlevha bezemesi.

675 Envanter numaralı Kur'an-ı Kerim'in istinsah tarihi 1209/1794'dür.
istinsah eden Yunus eş-Şakir Min Telamiz-i Mahmud er-Raci'dir. Nesih
hat ile yazılmış olan Kur'an-ı Kerim 180x115 mm ebatlarında ve 303 varak
adetine sahiptir. Kur'an'ın hattatı hakkında bilgi bulunmamakla birlikte,

(ö. 1291/1874)'nin hocasıdır.11 Ayasofya Camii imamı Tireli Seyyid Hüs~yin
Efendi tarafından 1262/1845 tarihinde Necip Paşa Kütüphanesi'ne korunak
üzere vasiyet edilmiştir.

Nohudi renk ince aharlı kağıt üzerine düzgün bir hatla yazılmıştır. Fatiha
ve Bakara sürelerinin bulunduğu serlevha sayfanın yazı alanı dikdörtgen
olup satır aralarına beynessütur yapılmıştır.